2022年11月10日

関係各位

会社名     三菱地所株式会社

代表者名   執行役社長 吉田 淳一

証券コード ８８０２

問合せ先   広報部長  佐藤 元洋

（ＴＥＬ ０３－３２８７－５２００）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却を行うことについて、本日、取締役会決

議による委任により、当社執行役社長が下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  ：当社普通株式

２．消却する株式の総数  ：67,190,400株（消却前の発行済株式総数に対する割合4.83％）

３．消却予定日     ：2022年11月30日

（参考）
・本消却の対象は①2019年5月14日及び②2021年4月8日開催の取締役会決議により取得した自己

株式（①49,700,400株②17,490,000株  合計67,190,400株）です。
・本消却後の当社の発行済株式総数は、1,324,288,306株となります。

2022年9月30日時点の自己株式の保有状況
発行済株式総数 1,391,478,706株
自己株式数 68,563,301株

以 上